
１．本日程

7月24日 7月25日 7月26日 7月27日 7月28日 7月29日 7月30日

開始 （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

時間 シングルス ダブルス予選 シングルス ダブルス本戦

予選 (女子ﾍﾞｽﾄ4まで) 本戦 (女子決勝まで)

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

２．雨天日程①…25日（火）実施不可の場合

7月24日 7月25日 7月26日 7月27日 7月28日 7月29日 7月30日

開始 （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

時間 シングルス ダブルス予選 シングルス ダブルス本戦 シングルス

予選 (女子ﾍﾞｽﾄ4まで) 予選 (女子決勝まで) 本戦

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

３．雨天日程②…26日（水）実施不可の場合

7月25日 7月26日 7月27日 7月28日 7月29日 7月30日

開始 （木） （金） （土） （日） （月） （火）

時間 ダブルス予選 ダブルス ダブルス本戦 シングルス

(女子ﾍﾞｽﾄ4まで) 予選 (女子決勝まで) 本戦

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

9:00

10:30

４．雨天日程③…27日（木）実施不可の場合

7月26日 7月27日 7月28日 7月29日 7月30日

開始 （金） （土） （日） （月） （火）

時間 シングルス ダブルス本戦 シングルス MS98試合

本戦 (女子決勝まで) 本戦 (FK7,他6)

9:00

10:30 MD60試合

9:00 (ADEH8,他7)

10:30

9:00 FS46試合

10:30 (CF7,他8)

9:00

10:30 FD20試合

9:00 (すべて5)

10:30

9:00

10:30

横須賀総合 6

逗子葉山 3

三浦学苑 2

第42回　横三地区高等学校テニス大会（個人戦）レフェリー表

予備日 予備日 予備日

大津公園 9
五十嵐・大松澤
木村・横山・野本
杉野・岡本・山下

全員

高橋豊・谷中

横須賀南 2

三浦初声 2

予備日 予備日

2

横須賀南 2

三浦初声 2

予備日

大津公園 9

荒天等で
実施不可

本日程通り 本日程通り

横須賀総合 6

逗子葉山 3

三浦学苑

大津公園 9

荒天等で
実施不可

本日程通り

横須賀総合 6

逗子葉山 3

三浦学苑

五十嵐・大松澤
横山・谷中・野本
杉野・岡本・山下

長島・木村・眞崎
高橋豊・八文字

磯部

3

横須賀南 2

三浦初声 2

木村・五十嵐
横山・野本
眞崎・山下

岡本・八文字
杉野・磯部

予備日

大津公園 9

荒天等で
実施不可

本日程通り

横須賀総合 6

逗子葉山 3

三浦学苑

2

横須賀南 2

三浦初声 2

予備日

長島・大松澤
長島・谷中・眞崎
高橋豊・八文字

磯部

高橋豊・谷中
木村

武田・木村・眞崎・八文字
長島・高橋豊・磯部

全員

五十嵐・大松澤
横山・野本
杉野・山下

長島・岡本・眞崎
八文字・磯部

五十嵐・大松澤・横山
野本・杉野・谷中

山下・岡本

予備日

武田・木村・眞崎・八文字
長島・高橋豊・磯部

五十嵐・大松澤・横山
野本・杉野・谷中

山下・岡本

武田・木村・眞崎・八文字
長島・高橋豊・磯部

五十嵐・大松澤・横山
野本・杉野・谷中

山下・岡本


